PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 284 13 de Maio de 2022  PG. 1/1

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº  36/2022 - ID 2.324/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - IGC – INSTITUTO GLOBAL DE COACHING CE EIRELI, CNPJ nº

23.733.490/0001-30.

OBJETO: - Prestação   de   serviços   de   apoio a gestão e planejamento administrativo,

balanced scorecard, orientação, desenvolvimento e capacitação de servidores públicos

municipais em especial ao setor de Administração, Planejamento, Tesouraria, Contabilidade e

Recursos Humanos do Município, com o objetivo de melhorar a eficiência dos serviços públicos,

conforme Termo de Referência.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: -  Os pagamentos serão efetuados da seguinte forma:

até o 5º dia subsequente ao mês vencida da prestação dos serviços, mediante a apresentação

da Nota Fiscal/Fatura na Prefeitura Municipal. Junto à Nota Fiscal/fatura, a

CONTRATADA deverá encaminhar  01 (uma) cópia CND do FGTS, FEDERAL E

CNDT TRABALHISTA, dentro do prazo de suas validades.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA: - O prazo de execução e vigência do presente

contrato será de 365(trezentos e sessenta e cinco) dias, após assinatura do Termo de Contrato. O

prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II, parágrafos 1º e 2º da

Lei n.º 8.666/93.

Diamante do Norte - PR, 11 de maio de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2v1Shr neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-05-13T08:34:20-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura